
 

 

 

 
                     PORTARIA N.º  278/2010 

 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
R E S O L V E 

  

 
LOTAR o servidor AFRÂNIO OLIVEIRA DA SILVA, 

titular do cargo de provimento efetivo Analista Ministerial 

Administrativo, junto à Coordenadoria de Licitações, 

Contratos e Convênios. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 

Teresina(PI), 04 de março de 2010. 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE                  

Procurador Geral de Justiça 

 

 

 

 

 

 


